372 MOSTRA ARTISTICA SANT RAIMON DE PENYAFORT
Inscripci6 categoria juvenil/adult

Nom i coghoms:

DNI/NIF:

Adreca:

NUmero telefon:

Correu electronic:

Titol dels treballs presentats per modalitat

NUM:

(Emplenar per
I'organitzacio)

1.

2.

1.

2.

La participacio en la Mostra suposa I'acceptacio integra d’aquestes bases.
Qualsevol aspecte no recollit en aquestes bases sera resolt pel Servei de

Cultura de ’Ajuntament de Santa Margarida i els Monjos.

Signatura:

€I AJUNTAMENT DE
<~ SANTA MARGARIDA | ELS MONJOS




